ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

_____________________________________________________________________

________________                          № ___________                                    пгт.Пышма

О внесении изменений в муниципальную программу «Организация и
осуществление мероприятий по защите населения на территории

Пышминского городского округа от чрезвычайных ситуаций и обеспечение
пожарной безопасности до 2025 года», утвержденную постановлением
администрации Пышминского городского округа от 27.12.2019 № 884

В соответствии с пунктом 15 главы 3 Порядка формирования и реализации
муниципальных программ Пышминского городского округа, утвержденного
постановлением администрации Пышминского городского округа от 15.06.2018 №
394, с изменениями, внесенными постановлением администрации Пышминского
городского округа от 14.11.2019 № 727, в целях приведения муниципальной
программы в соответствие с бюджетными ассигнованиями по решению Думы
Пышминского городского округа от 22.12.2022 № 36 «О бюджете Пышминского
городского округа на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Организация и осуществление
мероприятий по защите населения на территории Пышминского городского
округа от чрезвычайных ситуаций и обеспечение пожарной безопасности до 2025
года», утвержденную постановлением администрации Пышминского городского
округа от 27.12.2019 № 884, с изменениями, внесенными постановлениями
администрации Пышминского городского округа от 13.05.2020 № 270, от
15.09.2020 № 553, от 21.01.2021 № 31, от 26.01.2021 № 45, от 29.11.2021 № 764, от
17.01.2022 № 11  следующие изменения:

1) строку паспорта муниципальной программы «Организация и
осуществление мероприятий по защите населения на территории Пышминского
городского округа от чрезвычайных ситуаций и обеспечение пожарной
безопасности до 2025 года» «Объемы финансирования муниципальной
программы по годам реализации, тыс. рублей» изложить в новой редакции:

Объемы ВСЕГ О: 93106,90 тыс.  р ублей,

2

финансирования
муниципальной
программы по
годам реализации,
тыс. рублей

в том числе: 2020 год -  45278,50 тыс. р ублей,
                      2021 год – 9071,00 тыс. р ублей,
                      2022 год – 9082,00 тыс. р ублей,
                      2023 год – 9948,00 тыс. р ублей,
                      2024 год-   9945,20 тыс. р ублей,
                      2025 год – 9782,20 тыс. р ублей
из них:
областной бюджет
21130,90 тыс.  р ублей,
в том числе: 2020 год -  21130,90 тыс. р ублей,
                      2021 год – 0,00 тыс. р ублей,
                      2022 год – 0,00 тыс. р ублей,
                      2023 год – 0,00 тыс. р ублей,
                      2024 год-   0,00 тыс. р ублей,
                      2025 год – 0,00 тыс. р ублей
местный бюджет
71976,00 тыс.  р ублей,
в том числе: 2020 год -  24147,60 тыс. р ублей,
                      2021 год – 9071,00 тыс. р ублей,
                      2022 год – 9082,00 тыс. р ублей,
                      2023 год – 9948,00 тыс. р ублей,
                      2024 год-   9945,20 тыс. р ублей,
                      2025 год – 9782,20 тыс. р ублей

2) приложение № 2 муниципальной программы «Организация и
осуществление мероприятий по защите населения на территории Пышминского
городского округа от чрезвычайных ситуаций и обеспечение пожарной
безопасности до 2025 года» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Пышминского городского округа(www.пышминский-го.рф).

Исполняющий обязанности главы
Пышминского городского округа                                                           А.А. Варлаков

http://www.?KH<8=A:89-3>.@D